
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 5/7/2024 11:51 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat w Pływaniu
Oświęcim, 4 - 7/7/2024

Konkurencja 14 Dziewcząt, 400m zmienny 15 lat
5/7/2024 - 11:21 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 4:45.38 Knop Aleksandra 01605 Lodz 25/5/2018
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szabała Antonina 09 Swim Lublin 5:12.70 614 A
50m: 30.55 30.55 150m: 1:50.86 43.10 250m: 3:15.67 43.87 350m: 4:37.66 36.51

100m: 1:07.76 37.21 200m: 2:31.80 40.94 300m: 4:01.15 45.48 400m: 5:12.70 35.04

2. Dudek Lena 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 5:21.34 566 A
50m: 32.73 32.73 150m: 1:53.79 43.65 250m: 3:21.47 45.67 350m: 4:45.04 37.59

100m: 1:10.14 37.41 200m: 2:35.80 42.01 300m: 4:07.45 45.98 400m: 5:21.34 36.30

3. Kuczmar Aleksandra 09 Polonia Warszawa 5:22.15 562 A
50m: 33.19 33.19 150m: 1:53.17 41.14 250m: 3:21.57 47.87 350m: 4:46.65 35.87

100m: 1:12.03 38.84 200m: 2:33.70 40.53 300m: 4:10.78 49.21 400m: 5:22.15 35.50

4. Kapka Antonina 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 5:22.60 559 A
50m: 32.96 32.96 150m: 1:54.56 43.15 250m: 3:22.35 44.66 350m: 4:46.27 37.69

100m: 1:11.41 38.45 200m: 2:37.69 43.13 300m: 4:08.58 46.23 400m: 5:22.60 36.33

5. Gryko Patrycja 09 Posnania Poznań 5:23.59 554 A
50m: 31.41 31.41 150m: 1:52.15 42.82 250m: 3:21.18 47.55 350m: 4:47.48 38.19

100m: 1:09.33 37.92 200m: 2:33.63 41.48 300m: 4:09.29 48.11 400m: 5:23.59 36.11

6. Sobolak Gabriela 09 GIM 92 Ursynów Warszawa 5:27.22 536 A
50m: 33.97 33.97 150m: 1:58.81 42.73 250m: 3:25.41 44.82 350m: 4:50.41 39.17

100m: 1:16.08 42.11 200m: 2:40.59 41.78 300m: 4:11.24 45.83 400m: 5:27.22 36.81

7. Ziętek Julia 09 UKP Ruda Śląska 5:27.47 535 A
50m: 33.18 33.18 150m: 1:57.46 44.34 250m: 3:26.60 45.99 350m: 4:51.79 37.25

100m: 1:13.12 39.94 200m: 2:40.61 43.15 300m: 4:14.54 47.94 400m: 5:27.47 35.68

8. Chałupka Amelia 09 MKS Piaseczno 5:28.71 529 A
50m: 36.52 36.52 150m: 2:02.56 42.89 250m: 3:29.72 46.12 350m: 4:53.72 38.28

100m: 1:19.67 43.15 200m: 2:43.60 41.04 300m: 4:15.44 45.72 400m: 5:28.71 34.99

9. Lipkowska Paulina 09 Polonia Warszawa 5:30.80 519 B
50m: 33.64 33.64 150m: 1:57.65 43.73 250m: 3:26.10 46.84 350m: 4:54.29 38.84

100m: 1:13.92 40.28 200m: 2:39.26 41.61 300m: 4:15.45 49.35 400m: 5:30.80 36.51

10. Bogielczyk Natalia 09 Neptun Świdnica 5:31.23 517 B
50m: 34.01 34.01 150m: 1:59.48 46.13 250m: 3:30.42 46.25 350m: 4:55.18 37.60

100m: 1:13.35 39.34 200m: 2:44.17 44.69 300m: 4:17.58 47.16 400m: 5:31.23 36.05

11. Rozwadowska Karolina 09 Delfin Łódź 5:33.06 508 B
50m: 35.27 35.27 150m: 2:00.83 45.21 250m: 3:29.94 45.49 350m: 4:54.78 39.81

100m: 1:15.62 40.35 200m: 2:44.45 43.62 300m: 4:14.97 45.03 400m: 5:33.06 38.28

12. Ciupa Ewelina 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:38.10 486 B
50m: 34.89 34.89 150m: 2:00.67 44.23 250m: 3:35.41 52.33 350m: 5:02.72 36.19

100m: 1:16.44 41.55 200m: 2:43.08 42.41 300m: 4:26.53 51.12 400m: 5:38.10 35.38

13. Styś Zuzanna 09 Polonia Warszawa 5:42.90 466 B
50m: 33.59 33.59 150m: 2:00.77 45.27 250m: 3:32.17 47.33 350m: 5:03.07 41.98

100m: 1:15.50 41.91 200m: 2:44.84 44.07 300m: 4:21.09 48.92 400m: 5:42.90 39.83

14. Woźniak Zuzanna 09 UKS 190 Łódź 5:43.48 463 B
50m: 34.78 34.78 150m: 1:59.79 45.33 250m: 3:33.42 50.49 350m: 5:04.72 39.96

100m: 1:14.46 39.68 200m: 2:42.93 43.14 300m: 4:24.76 51.34 400m: 5:43.48 38.76

15. Baniak Pola 09 BOSiR Brzesko 5:45.38 456 B
50m: 35.68 35.68 150m: 2:05.95 46.07 250m: 3:38.23 47.83 350m: 5:06.83 40.39

100m: 1:19.88 44.20 200m: 2:50.40 44.45 300m: 4:26.44 48.21 400m: 5:45.38 38.55
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Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat w Pływaniu
Oświęcim, 4 - 7/7/2024

Konkurencja 14, Dziewcząt, 400m zmienny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Kosińska Olga 09 Aquatica Pawłowice 5:49.39 440 B
50m: 36.79 36.79 150m: 2:07.15 46.18 250m: 3:39.40 48.54 350m: 5:11.91 42.98

100m: 1:20.97 44.18 200m: 2:50.86 43.71 300m: 4:28.93 49.53 400m: 5:49.39 37.48

17. Jaros Martyna 09 Neptun Świdnica 5:49.51 440 R
50m: 38.60 38.60 150m: 2:11.48 46.16 250m: 3:42.95 47.80 350m: 5:12.72 39.37

100m: 1:25.32 46.72 200m: 2:55.15 43.67 300m: 4:33.35 50.40 400m: 5:49.51 36.79

18. Piwońska Oliwia 09 Korona-Swim Kielce 5:49.96 438 R
50m: 35.79 35.79 150m: 2:05.44 45.86 250m: 3:38.27 50.77 350m: 5:10.22 41.24

100m: 1:19.58 43.79 200m: 2:47.50 42.06 300m: 4:28.98 50.71 400m: 5:49.96 39.74

19. Bałoz Laura 09 SMS Victoria Racibórz 5:50.48 436
50m: 37.55 37.55 150m: 2:04.76 42.92 250m: 3:37.34 50.38 350m: 5:10.39 41.54

100m: 1:21.84 44.29 200m: 2:46.96 42.20 300m: 4:28.85 51.51 400m: 5:50.48 40.09

20. Mucha Martyna 09 Orka Zamość 5:56.94 413
50m: 37.56 37.56 150m: 2:11.41 46.80 250m: 3:47.29 49.90 350m: 5:19.31 40.41

100m: 1:24.61 47.05 200m: 2:57.39 45.98 300m: 4:38.90 51.61 400m: 5:56.94 37.63

21. Ftara Maja 09 Ikar Stal Mielec 5:56.97 413
50m: 33.74 33.74 150m: 250m: 3:37.14 48.25 350m: 5:13.68 45.97

100m: 1:15.78 42.04 200m: 2:48.89 300m: 4:27.71 50.57 400m: 5:56.97 43.29

22. Patyra Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 5:57.39 411
50m: 37.56 37.56 150m: 2:11.16 48.81 250m: 3:46.92 48.35 350m: 5:18.12 42.96

100m: 1:22.35 44.79 200m: 2:58.57 47.41 300m: 4:35.16 48.24 400m: 5:57.39 39.27

23. Stambuła Joanna 09 Oceanik Ostrzeszów 5:57.49 411
50m: 37.53 37.53 150m: 2:09.05 46.22 250m: 3:45.05 51.60 350m: 5:19.12 41.56

100m: 1:22.83 45.30 200m: 2:53.45 44.40 300m: 4:37.56 52.51 400m: 5:57.49 38.37

24. Domagała Katarzyna 09 Feniks Dębica 6:02.55 394
50m: 37.68 37.68 150m: 2:13.29 49.37 250m: 3:47.57 46.72 350m: 5:20.60 43.85

100m: 1:23.92 46.24 200m: 3:00.85 47.56 300m: 4:36.75 49.18 400m: 6:02.55 41.95

25. Sosnowska Urszula 09 Delfin Gdynia 6:17.76 348
50m: 41.31 41.31 150m: 2:19.67 48.62 250m: 3:58.78 50.95 350m: 5:35.17 44.96

100m: 1:31.05 49.74 200m: 3:07.83 48.16 300m: 4:50.21 51.43 400m: 6:17.76 42.59

26. Wieczorek Barbara 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:18.73 345
50m: 40.39 40.39 150m: 2:16.12 48.19 250m: 3:56.82 53.83 350m: 5:36.13 45.11

100m: 1:27.93 47.54 200m: 3:02.99 46.87 300m: 4:51.02 54.20 400m: 6:18.73 42.60

27. Szewczyk Amelia 09 Maratończyk Ostrów Wlkp. 6:18.98 345
50m: 39.58 39.58 150m: 2:20.71 51.74 250m: 3:59.90 49.96 350m: 5:36.67 44.72

100m: 1:28.97 49.39 200m: 3:09.94 49.23 300m: 4:51.95 52.05 400m: 6:18.98 42.31
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